
 

  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
РІШЕННЯ

           Про передачу залишків грошових коштів
   та боргових зобов’язань до бюджету

Броварської міської територіальної громади 

Відповідно до підпункту 17 пункту 61  розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити передачу грошових коштів та боргових  зобов’язань, які 
утворилися на 01 січня 2021 року на рахунках бюджету міста Бровари, в тому 
числі зобов’язання по АК Банку «Україна» в сумі 77,09 грн., на рахунки 
бюджету  Броварської міської територіальної громади.

2. Перерахувати залишки коштів власних надходжень Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області, що реорганізується, по 
КПКВК 0111010, до управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області, код ЄДРПОУ 02143838, КПКВК 0611010 згідно з додатком 
№1 (додається).

3. Перерахувати залишки коштів власних надходжень Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області, що реорганізується, по 
КПКВК 0117370, 0118130, 0116030, 0110150 на рахунок доходів бюджету 
Броварської міської територіальної громади, код класифікації доходів 24060300 
«Інші надходження», згідно з додатком №1 (додається).

4. Перерахувати залишки коштів власних надходжень Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області, що реорганізується, 
КПКВК 0111010, на рахунок власних надходжень  дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) «Вишенька» Княжицької сільської ради  Броварського 
району Київської області, код ЄДРПОУ 36313340, КПКВК 0611010 згідно з 
додатком № 2 (додається).

 5. Перерахувати залишки коштів власних надходжень Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області, що реорганізується, по 
КПКВК 0116030, 0110150 на рахунок доходів бюджету Броварської міської 
територіальної громади, код класифікації доходів 24060300 «Інші 
надходження», згідно з додатком №2 (додається). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до 
розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО
  м. Бровари
  від 25.03.2021 р.
  № 132-04-08


